
ビジター、フットゴルフの料金改定並びに、 

一般会員様のご利用特典内容の一部変更について 
 

平素はＴＢＣ太陽クラブをご利用いただき誠にありがとうございます。 

当クラブではこれまで十年以上にわたりご利用料金やサービスを据え置いてまいりました

が、年々続く諸経費の高騰の中、自社努力だけではすべてを吸収することが困難な状況と

なってしまったため、大変心苦しいですが、2025年 4月 1日以降の営業につきましては、

ビジター、フットゴルフの料金改定（※料金表をご確認ください）並びに、一般会員様のご

利用特典内容の一部を変更させていただく運びとなりました。諸事情をご賢察の上、何卒

ご理解頂き、今後とも一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

一般会員様のポイントカードの仕様変更について 

お支払い金額に応じたポイントをサービスさせていただきます。 

 

平日 

1,000円以上の現金でのお支払いにつきポイント 1つ捺印 

2,500円以上の現金でのお支払いにつきポイント 2つ捺印 

 

土・日・祝日 

2,000円以上の現金でのお支払いにつきポイント 1つ捺印 

4,000円以上の現金でのお支払いにつきポイント 2つ捺印 

 

ドリンク券の廃止について 

2025 年 3月 31日をもちまして、平日ご利用毎に進呈させていただいておりました

「ドリンク券」の配布を終了させていただきます。既にお持ちの「ドリンク券」は 

2025年 4月 1日以降も引き続きご利用になれます。 

 

TBC太陽クラブ 


